



Norslund ApS

Starupvej 225
8340 Malling
CVR-nr. 38109634

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Louise Søndergaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Norslund ApS
Starupvej 225
8340 Malling

CVR-nr.: 38109634
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Louise Søndergaard Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 5.514 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende da selskabet fortsat er i opstartsfasen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.370.359)	(1.383.156)
Personaleomkostninger	1	(648.528)	(108.772)
Af- og nedskrivninger		(1.906.955)	(460.600)
Driftsresultat		(4.925.842)	(1.952.528)
Andre finansielle omkostninger	2	(2.143.811)	(1.754.415)
Resultat før skat		(7.069.653)	(3.706.943)
Skat af årets resultat	3	1.555.324	815.505
Årets resultat		(5.514.329)	(2.891.438)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.514.329)	(2.891.438)
Resultatdisponering		(5.514.329)	(2.891.438)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		130.963.430	113.647.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.875.817	963.158
Materielle aktiver	4	132.839.247	114.610.441
Deposita		37.900	37.900
Finansielle aktiver		37.900	37.900
Anlægsaktiver		132.877.147	114.648.341
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Stambesætning		5.110.431	2.767.500
Varebeholdninger		5.130.431	2.787.500
Udskudt skat		1.824.277	1.328.899
Andre tilgodehavender		4.010.140	3.894.947
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.345	1.345
Periodeafgrænsningsposter		128.259	37.560
Tilgodehavender		5.964.021	5.262.751
Omsætningsaktiver		11.094.452	8.050.251
Aktiver		143.971.599	122.698.592

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(5.284.789)	229.540
Egenkapital		(5.184.789)	329.540
Gæld til realkreditinstitutter		30.696.810	30.609.725
Langfristede gældsforpligtelser	5	30.696.810	30.609.725
Bankgæld		27.506.097	28.748.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.597.344	457.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.192.972	62.548.964
Anden gæld		163.165	4.425
Kortfristede gældsforpligtelser		118.459.578	91.759.327
Gældsforpligtelser		149.156.388	122.369.052
Passiver		143.971.599	122.698.592
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	229.540	329.540
Årets resultat	0	(5.514.329)	(5.514.329)
Egenkapital ultimo	100.000	(5.284.789)	(5.184.789)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	648.528	108.772
	648.528	108.772
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.503.955	673.457
Renteomkostninger i øvrigt	639.856	756.958
Øvrige finansielle omkostninger	0	324.000
	2.143.811	1.754.415

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(495.378)	(815.505)
Refusion i sambeskatning	(1.059.946)	0
	(1.555.324)	(815.505)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	114.175.667	1.223.074
Tilgange	18.812.656	1.323.105
Kostpris ultimo	132.988.323	2.546.179
Af- og nedskrivninger primo	(528.384)	(259.916)
Årets afskrivninger	(1.496.509)	(410.446)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.024.893)	(670.362)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.963.430	1.875.817

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	30.696.810	30.696.810
	30.696.810	30.696.810

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, der løber frem til 30.09.2023 og som tidligst kan opsiges 30.09.2020. Den årlige leje udgør 50 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LSA A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
